日行連発第５４０号

令和４年８月１日

各 単 位 会 長  様

日本行政書士会連合会

会 長  常 住  豊

新型コロナワクチン接種の推進について

日頃より本会の運営にご協力いただき、御礼申し上げます。

標記の件につきましては、令和４年５月１６日付・日行連発第１９９号にて周知に係

る協力要請をさせていただいておりましたが、今般、総務省より新たに広報素材の提供

がございました。

つきましては、別紙のとおりお送りいたしますので、あらためて所属会員へご周知い

ただきますようお願いいたします。

ご多用中、恐縮ではございますが、ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

以 上

別紙１：今、コロナワクチンについてお伝えしたいこと「若い世代の３回目接種推進に

向けて」

別紙２：新型コロナワクチン３回目接種がまだお済みでない皆様へ